
LICITAÇÃO 9 MODALIDADE PROCESSO 345

VLR ESTIMADO R$ 252.491,68 Nº DT ABERTURA 28/02/2018

REQUISITANTE GOE TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/02/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 05/03/2018

QTD UNITARIO TOTAL

336 179,70 60.379,20 1º COLOCADO - VENCEDOR

336 179,70 60.379,20 2º COLOCADO 

336 189,00 63.504,00 3º COLOCADO 

336 352,10 118.305,60 1º COLOCADO - VENCEDOR

336 352,19 118.335,84 2º COLOCADO 

336 397,00 133.392,00 3º COLOCADO 

Item 2 - TUBO PEAD DE450MM PN10 PE100 SDR17 

FGS BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

POLITEJO BRASIL - IND. DE PLÁSTICO LTDA

POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

POLITEJO BRASIL - IND. DE PLÁSTICO LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

FGS BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

OBJETO

Item 1 - TUBO PEAD DE315MM PN10 PE100 SDR17 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TUBO PEAD DE 315 E 450MM PE100 PN10

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

09

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


